

Dodatek č.1

Smlouvy o DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 09-0663a22

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Metylovice
Sídlo:	Metylovice 495, 739 49 Metylovice
IČ:	00535991
DIČ:	CZ00535991
Zástupce objednatele a kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:	Ing. Lukáš Halata, starosta obce
Telefon:	558 686 255, 731 414 352
E-mail:	starosta@metylovice.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	27-3599820227/0100

a

Zhotovitel:	PORR a.s.
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
Sídlo:	Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha
IČ:	43005560
DIČ:	CZ43005560
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	Stanislav Farana, Ing. Roman Kašpar – na základě plných mocí
Telefon:	595 225 201
E-mail:	porras@porr.cz
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	1091107720/5500
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Ing. Roman Slaný
Telefon:	604 226 441
E-mail:	Roman.slany@porr.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 09-0663a22 ze dne 3.6.2022. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu předmětu díla způsobem vyplývajícím z přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, dále pak navýšení ceny díla a doplnění doby plnění dále uvedeným způsobem:

Článek 3 Doba a místo plnění

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Termín realizace díla :

Zahájení: předáním staveniště

Ukončení: do 6 týdnů od předání staveniště

Článek 4 Cena za Dílo

Bod 1. se mění a nově zní takto :

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo bez DPH dle SOD	1 315 612,00 Kč
Dodatek č.1- vícepráce	503 001,45 Kč
Nová cena díla bez DPH	1 818 613,45 Kč
Výše DPH (...21.....%)	381 908,82 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2 200 522,27 Kč

Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 09-0663a22 ze dne 3.6.2022 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku (na základě předloženého návrhu) rozhodlo zastupitelstvo obce Metylovice svým usnesením č. 8/2022 ze dne 16. 8. 2022.

Objednatel:

V Metylovicích dne

Zhotovitel:

V Ostravě dne

.....
Ing. Lukáš Halata

starosta obce

.....
Stanislav Farana, Ing. Roman Kašpar

na základě plných mocí

Obec Metylovice				OV22-227 vp	04.07.2022
Metylovice - Zpevněná plocha u hřiště					
č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
1. VCP	stabilizace zemní pláň				
561081111	Úprava zemin směsným hydraulickým pojivem 50/50, na hl. 500 mm, v dávce pojiva 2 % objemové hmotnosti zeminy	m2	1 730,00	190,00	328 700,00
R1	Průkazní zkouška typu pro stanovení receptury	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
CELKEM : 1. VCP stabilizace zemní pláň					339 200,00
2. VCP	Drenáže - délka 110 m				
122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	13,75	440,00	6 050,00
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,75	169,00	2 323,75
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor tř. 1-4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,75	14,00	192,50
979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,13	140,00	578,20
881267111	Drenážní potrubí z drenážních trubek DN 100	m	110,00	100,00	11 000,00
919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	154,00	18,00	2 772,00
	zásyp drénu 16/32	t	27,50	950,00	26 125,00
	napojení drenáže do kanalizačního řádu navrtávkou	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
CELKEM : 2. VCP Drenáže - délka 110 m					53 041,45
3. VCP	Uliční vpusti - 2ks				
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
R2	dno + skruž s odtokem DN150 + vyrovnávací prstýnek + rám s mříží litina + koš	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	přípojky uličních vpustí DN150	m	40,00	850,00	34 000,00
122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	20,00	440,00	8 800,00
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,00	169,00	3 380,00
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor tř. 1-4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,00	14,00	280,00
979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,00	140,00	700,00
	napojení přípojky do kanalizačního řádu navrtávkou	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
CELKEM : 3. VCP Uliční vpusti - 2ks					73 160,00
4. VCP	Silniční obruby 80 m				
916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	80,00	250,00	20 000,00
59217492	Obrubník betonový silniční	m	80,00	220,00	17 600,00
CELKEM : 4. VCP Silniční obruby 80 m					37 600,00
CELKEM					503 001,45
Vedlejší rozpočtové náklady			%	0,00%	0,00
Celkový součet bez daně					503 001,45 Kč
Daň z přidané hodnoty			%	21,00%	105 630,30 Kč
CELKEM S DANÍ					608 631,75 Kč